
ZARZĄDZENIE   NR 20.2023 

WÓJTA  GMINY  GOWOROWO 

z dnia 1 marca 2023r 

w sprawie ustanowienia służebności drogi koniecznej. 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 uchwały Nr XII/76/08 Rady Gminy Goworowo 

z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego z 2008 r. Nr 90, poz. 3243) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Postanawia się ustanowić służebność drogową (drogę konieczną) dla 

właściciela działki o nr ew. 482/2 położonej w obrębie ewidencyjnym Lipianka 

przez nieruchomości przylegającej, nieruchomość gruntową oznaczoną nr 

geodezyjnym 482/4 położoną w obrębie ewidencyjnym Lipianka, stanowiącą 

własność Gminy Goworowo. 

2. Ustanowienie służebności, o której mowa w ust. 1 nastąpi w formie aktu 

notarialnego.  

 

§ 2. Z tytułu ustanowienia służebności drogowej ustala się opłatę w wysokości 

10% wartości nieruchomości zajętej pod tę służebność, tj. 460,60 zł. Wysokość 

opłaty ustalono w oparciu o cenę m² działki z aktu notarialnego – umowy kupna 

sprzedaży nieruchomości o nr ew. 482/2 położonej w obrębie ewidencyjnym 

Lipianka.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                      Piotr Kosiorek 


